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Visste Du att det finns en tidskrift om högre utbildning som innehåller allehanda artiklar 
om utvecklingen av högskolepedagogik? Tidskriften heter ”Högre utbildning” och du 
hittar den här: https://hogreutbildning.se/index.php/hu/index Det är en mycket 
intressant tidskrift för alla oss som arbetat och arbetar i högre utbildning! Det är i regel 
välskrivna artiklar som ger mycket att tänka på. Tidskriften är digital och man kan 
prenumerera på den genom att ange sin e-postadress. 

Idag kan man undervisa i högre utbildning utan någon form av lärarkompetens. 
Lärosätena erbjuder visserligen en kortare utbildning och det menar tillsynsmyndigheten 
skall räcka. Det kan ta lång tid innan nydisputerade erbjuds utbildning. I 
forskarutbildningen undervisar man ofta utan varje form av utbildning för 
undervisningsuppdraget. Det är dessutom upp till varje lärosäte att tolka anvisningarna 
och ser man på den korta utbildningen så kan den innehålla i stort sett vad som helst! Att 
studera innehållet i lärosätenas högskolepedagogiska utbildning är mycket intressant. 
Kurserna ligger ofta på nätet och är öppna att studera. 

Jag menar att det inte räcker med en kortare kompetensutveckling. Internationellt har 
man andra krav på lärare i högre utbildning. Det varierar men jag vet inget land som nöjer 
sig med så lite utbildning som Sverige gör? Tidskriften är mycket värdefull för lärare och 
forskare i högre utbildning. Det tas upp intressanta frågeställningar både vad det gäller 
undervisning och forskning. Forsknings- och utvecklingsprojekt presenteras också och 
diskuteras i tidskriften. 

Jag har varit granskare och kvaliteten är förhållandevis hög i tidskriften. Det är mycket 
glädjande. Det är roligt att vara granskare och man lär sig mycket genom 
granskningsuppdragen. Så länge vi lever, har vi något att lära. 

https://hogreutbildning.se/index.php/hu/index


 

Kan medlemmar i Strömstad akademi skriva i högskoletidskriften? Naturligtvis! Många av 
oss har historiska perspektiv på forskning och undervisning i högre utbildning. Det är 
alltid intressant att se bakåt. Genom att se bakåt, så kan man se framtiden på andra sätt. 
Det kan ge nya högskolelärare viktig kunskap. 

Jag läser högskoletidskriften regelbundet. Jag är didaktiker och intresserar mig också för 
högskoledidaktik. Vi i Strömstad akademi skulle kanske skriva artiklar om 
högskoledidaktik? Det finns mycket kunskap och erfarenhet i Strömstad akademi. Kanske 
skulle vi kunna skriva en antologi också om att undervisa i högre utbildning. Då skulle vi 
låta ett förlag ta ansvar för utgivningen eller bara lägga den på nätet. 

Jag rekommenderar å det allra varmaste den högskoledidaktiska tidskriften. Genom att 
läsa den investerar vi i oss själva. 

Anmäl Dig och se om den är något för Dig! 
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